
 
 

 

 

HEPA ФИЛТРИ сепараторни 

Клас на филтрация (EN1822) H13 H14 

Пълна ефективност %  MPPS > 99,95 % > 99,995 % 

Локална ефективност % MPPS 99,75% 99,975 % 

Крайно съпротивление 600 Pa 

Макс. крайно съпротивление 1000 Pa 

Работна температура 80°C 

Тестване Индивидуално според EN1822 

Рамка MDF, метал 

 

 

Mедия Стъклохартия 

Дистанциране 
Алуминиеви 
сепаратори 

Приложение 

ОВиК, хранителни, 

фармацевтични и др. 

производства, 

чисти стаи 

H - височина, W - ширина, D - дебелина 

 

 

Технически детайли (за рамка от MDF, метална) 

Клас Размери (WxHxD) 
[mm] 

Дебит 
[m3/h] 

Начално съпротивление 
[Pa] 

Филтрираща площ 
[m2] 

H13 

305x305x150 230 

250 

3,7 

457x457x150 550 8,4 

305x610x150 500 7,4 

610x610x150 1000 14,9 

H14 

305x305x150 230 

270 

3,7 

457x457x150 550 8,4 

305x610x150 500 7,4 

610x610x150 1000 14,9 

H13 

305x305x292 500 

250 

5 

305x610x292 1000 10 

610x610x292 2000 19 

H14 

305x305x292 500 

270 

5 

305x610x292 1000 10 

610x610x292 2000 19 
 

 

 
 
 

 

 

 

 

1360 София, бул. „Европа“ 138, 

тел: +35929268844, +35929268833, факс: +35929268898 

Bulgaria, 1360 Sofia, boul. Europa 138, 

tel: +35929268844, +35929268833, fax: +35929268898 

web:  http://uspehfilter.com , e-mail: info@uspehfilter.com 
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